
       Numer postępowania: WOF-I.261.12.2022
       ID postępowania: c75e4715-eb0c-46dd-a00d-76c70e04b6d6

Katowice, 06.04.2022 r. 
         

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”

Nazwa postępowania:

Monitoring stanu ochrony przedmiotów ochrony specjalnego obszaru ochrony siedlisk Beskid 
Żywiecki PLH240006 - zwierzęta

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  06.04.2022 r. o godz.12:30.

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 56 800,00 zł brutto. 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęła 1 oferta:

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA

CENA 
BRUTTO

w zł
waga – 60%

DOŚWIADCZENIE EKSPERTÓW PRZYRODNIKÓW ZOOLOGÓW 
SKIEROWANYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA - D 

(D1+D2+D3+D4)
waga – 40 %

1.

WISNA sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 10, 38-300 

Gorlice
woj. małopolskie
NIP: 7382153840

mikroprzedsiębiorstwo

46 000,00

Doświadczenie eksperta przyrodnika ZOOLOGA - TERIOLOGA 
specjalisty w zakresie badania ssaków – D1:  5
Doświadczenie eksperta przyrodnika zoologa HERPETOLOGA – 
specjalisty w zakresie badania płazów – D2: 5
Doświadczenie eksperta przyrodnika ZOOLOGA - ICHTIOLOGA 
specjalisty w zakresie badania ryb – D3: 5
Doświadczenie eksperta przyrodnika ZOOLOGA - ENTOMOLOGA 
specjalisty w zakresie badania chrząszczy – D4: 5

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach
   dr Mirosława Mierczyk-Sawicka

                                 /podpisano cyfrowo/


		2022-04-06T10:44:17+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




